- ค่าวัสดุสำนักงาน        เป็นเงิน         260 บาท 
- ค่าป้ายไวนิลโครงการ   จำนวน 2 ผืนๆ ละ  300 บาท (ขนาด 2×1 เมตร )  เป็นเงิน         600 บาท 
- ค่าวิทยากร  จำนวน 2 คน ๆ ละ 3 ช่ัวโมง ๆ ละ 200 บาท   เป็นเงิน      1,200 บาท 
             รวมทั้งสิ้น  เป็นเงิน    5,060   บาท  (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายทุกรายการตามจ่ายจริง   

8) แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก ไตรมาส 1 
(ต.ค. – ธ.ค. 

2567) 

ไตรมาส 2 
(ม.ค. – มี.ค. 

2568) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย. – มิ.ย. 

2568) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.– ก.ย. 

2568) 
โครงการเรียนรู้ก่อนป้องกันได้ 6 โรค อุบัติ